MẪU 2
	Đơn vị……………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	......., ngày .... tháng .... năm .......

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁN BỘ, NHÂN VIÊN CẤP THẺ KIỂM SOÁT AN NINH CẢNG HÀNG KHÔNG, SÂN BAY CÓ GIÁ TRỊ SỬ DỤNG DÀI HẠN(1)
 (Kèm theo công văn số…… ngày ….. tháng ….. năm ….. của cơ quan/đơn vị đề nghị)
Kính gửi:…………………………………………..

	Số TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Đơn vị
	Số CC/CCCD/Hộ chiếu
	Số thẻ đã cấp (nếu có)
	Thời hạn đề nghị cấp
	Khu vực đề nghị cấp
	Ghi chú

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ (2)
(ký tên, đóng dấu)”

[bookmark: _GoBack]
 (1) Nếu danh sách có từ 02 trang trở lên phải đóng dấu giáp lai
 (2) Không áp dụng đối với các trường hợp danh sách trích ngang đính kèm văn bản đề nghị cấp thẻ kiểm soát an ninh cảng hàng không, sân bay.